PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 21/11/2025 _ ()3¡13¡13

Estado do Ceará O
W." ~ “Í 7Governo Municipal de Araripe- ARAn||=›E' Gabinete do Prefeito

PORTARIA N'-'143/2025, 24 de fevereiro de 2825.

Dispõe scans A NomEAçÃo |:›o(A) cHE|=E

PUBLICA? \ os o1v1sÃo DE cAMPeoNATo Rssromu., .
Em 'H ¡ - /” ' ` DA SECRETARIA DE ESPDRTE E._‹::.__ -

-
A ,Z JUVENTUDE D0 MUNICIPIO DE

ARARIPE/ce E DÁ ou'rRAs
PRov1nENcIAs .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear* O(a) SP. CARLOS GARDEL DE ANDRADE GUEDES ›
, , servidor efetivo, portador do CPF ng

, RG n2 , residente e domiciliado
na , , , , CEP

, para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE CAMPEONATO

REGIONAL.

Art. 25 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de 03/92/2925, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 24 de -Fevereiro de 2625.

' /=/ézzšéulfií WW/ff
Prefeito Municipal

A presente portaria 6 republicada 5 confornidade cm a Lei Geral de Pflmecãfl
de Dados, perálecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n' 33/2025-

SISDIR - Sistema de Digitaflzação - sisdir@emaiI.com C¿5d¡g0 da |n-mgemw